

Naturvårdsverket
106 48 Stockholm

Ärendenummer
NV-04253-17

Malmö den 1 november 2017

REMISSVAR: Förslag till ändrade föreskrifter om handel med utsläppsrätter

Avfall Sverige är branschorganisationen inom avfallshantering och återvinning. Det är Avfall Sveriges medlemmar som ser till att avfall tas om hand och återvinns i landets alla kommuner. Vi gör det på samhällets uppdrag: miljösäkert, hållbart och långsiktigt. Vår vision är "Det finns inget avfall". Vi verkar för att förebygga att avfall uppstår, att mer återanvänds och att det avfall som uppstår återvinns och tas om hand på bästa sätt. Kommunerna och deras bolag är ambassadör, katalysator och garant för denna omställning.

Avfall Sverige bildades redan 1947 och har omkring 400 medlemmar. Avfall Sveriges medlemmar är kommuner, kommunalförbund, kommunala bolag och kommunala regionbolag inom avfall och återvinning. Deras kunder utgör Sveriges invånare och en stor del av näringslivet. Genom medlemmarna representerar Avfall Sverige Sveriges befolkning. I Avfall Sverige ingår, som associerade medlemmar, ett hundratal tillverkare, konsulter och privata utförare aktiva inom avfallshantering.

1. Generella kommentarer

Avfall Sverige *välkomnar* förslaget att Naturvårdsverket ska bli tillståndsmyndighet enligt lagen (2004:1199) om handel med utsläppsrätter.

Avfall Sverige förutsätter att pågående ärenden som prövas av länsstyrelserna ska slutgiltigt handläggas där. Avfall Sverige föreslår dock att en punkt med den innebörden läggs till i de nya föreskrifterna för tydlighetens skull.

Avfall Sverige anser också att det är viktigt att Naturvårdsverket får tillräckligt med resurser så att verksamhetsutövare får snabb återkoppling om en tillfällig ändring behöver göras i en övervakningsplan eller liknande.

För fortsatta kontakter i dessa frågor hänvisar vi till vår jurist Sven Lundgren, sven.lundgren@avfallsverige.se eller till vår rådgivare Jakob Sahlén, jakob.sahlen@avfallsverige.se, telefon 040-35 66 00.

Vänliga hälsningar

Avfall Sverige

Weine Wiqvist

Vd